
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 5.326.885,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.603.323,24 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 3.723.562,02 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 o kwotę 13.619.849,62 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.264.979,93 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 354.869,69 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 do uchwały „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki, rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Tarnowa” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 i w Dz.U. z 2024 r. poz.858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4479



9. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Miasta 
Tarnowa oraz wydatków na utrzymanie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do uchwały „Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 
pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z ustawy o Rządowym Fundusz 
Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XCVI/901/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. - Uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
81.805.517,63 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 9.456.676,65 zł; 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.180.708,31 zł; 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 760.223,80 zł; 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 64.407.908,87 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 130.348.840,98 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 38.000.000,00 zł; 

2) przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 20.000.000,00 zł; 

3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.180.708,31 zł; 

4) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 760.223,80 zł; 

5) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 64.407.908,87 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w kwocie 64.407.908,87 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 48.543.323,35 zł z przeznaczeniem na spłatę: 

1) wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 31.066.400,00 zł, w tym spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów na wkład własny zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 9.635.620,36 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4479



2) częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 17.476.923,35 zł, w tym 
częściowy wykup wyemitowanych obligacji na wkład własny zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 7.415.000,00 zł 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4479



Załącznik nr 1

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność  2 913 120,09

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)  1 313 120,09

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  3 313 120,09

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 2 000 000,00

60017 Drogi wewnetrzne  1 600 000,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   306 227,74

75416 Straż gminna (miejska)   306 227,74

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   87 777,74

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625   218 450,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem -  720 990,47

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw -  720 990,47

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym -  8 966,83

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -  712 023,64

758 Różne rozliczenia -  208 253,11

75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  1 093 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 093 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   94 025,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat   24 025,24

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego   70 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia - 1 395 278,35

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  278 098,98

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - 1 719 800,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4479



6206

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625   90 393,12

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625   512 227,75

801 Oświata i wychowanie  4 706 636,31

80101 Szkoły podstawowe   3 509,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 309,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   2 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 190,00

80104 Przedszkola    300,00

0690 Wpływy z różnych opłat    300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   351 500,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   351 500,00

80115 Technika   8 008,90

0970 Wpływy z różnych dochodów   8 008,90

80120 Licea ogólnokształcące   4 024,00

0830 Wpływy z usług   4 024,00

80132 Szkoły artystyczne   2 780,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   2 780,00

80195 Pozostała działalność  4 334 324,41

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -  3 056,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  4 094 411,69

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego   238 968,72

852 Pomoc społeczna   169 000,00

85202 Domy pomocy społecznej   144 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   144 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe   20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   20 000,00

85295 Pozostała działalność   5 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  873 842,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -  873 842,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw -  933 842,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   133 866,06

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   46 186,06

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4479



6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   41 896,06

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   87 680,00

0830 Wpływy z usług   87 680,00

855 Rodzina -  641 005,00

85501 Świadczenie wychowawcze   10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  30 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  681 005,00

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego -  81 005,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego -  600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  457 874,36

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -  923 670,56

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -  923 670,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   4 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 080,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska   391 716,20

0690 Wpływy z różnych opłat   391 716,20

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   70 000,00

0830 Wpływy z usług   70 000,00

Razem  5 326 885,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4479



Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność  3 511 889,64

60004 Lokalny transport zbiorowy  3 268 390,00

4300 Zakup usług pozostałych  3 268 390,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)   291 157,89

4270 Zakup usług remontowych   400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  464 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   726,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 115,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   252 341,75

4270 Zakup usług remontowych   135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   398,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  2 259,51

60017 Drogi wewnetrzne -  300 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  400 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych    0,00

4270 Zakup usług remontowych    0,00

630 Turystyka -  5 262,78

63095 Pozostała działalność -  5 262,78

4216 Zakup materiałów i wyposażenia -   39,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -   222,56

4266 Zakup energii -   176,03

4267 Zakup energii -   997,56

4306 Zakup usług pozostałych -   574,10

4307 Zakup usług pozostałych -  3 253,25

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -  190 574,78

73095 Pozostała działalność -  190 574,78

2806

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  15 543,96

2807

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  88 082,41

6226

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  13 042,27

6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  73 906,14

750 Administracja publiczna   683 745,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   321 605,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   24 025,24

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   5,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   7,84

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne -   12,39

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -   141,59

4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   39,97

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 024,60

4260 Zakup energii   300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00

4306 Zakup usług pozostałych -  15 059,16

4307 Zakup usług pozostałych -  85 335,41

4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   243,33

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4479



4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   550,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   222 140,31

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  1 561,75

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  8 963,29

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne -   312,58

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 771,31

4126 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   81,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   480,64

4300 Zakup usług pozostałych   250 000,00

4306 Zakup usług pozostałych -  2 197,11

4307 Zakup usług pozostałych -  12 450,36

4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   6,21

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   35,17

75095 Pozostała działalność   140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   425 139,15

75405 Komendy powiatowe Policji   10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   10 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   360 267,93

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   20 196,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 564,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 528,35

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    622,65

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    494,70

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    87,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   33 065,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   5 835,00

4307 Zakup usług pozostałych   26 068,59

4309 Zakup usług pozostałych   4 600,34

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    510,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    90,00

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    850,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    150,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    850,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    150,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 912,50

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    337,50

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    302,60

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    53,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   172 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 450,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   45 900,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   8 100,00

75495 Pozostała działalność   54 871,22

4300 Zakup usług pozostałych   116 900,00

4306 Zakup usług pozostałych -  9 304,32

4307 Zakup usług pozostałych -  52 724,46

758 Różne rozliczenia   500 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   500 000,00

4810 Rezerwy   500 000,00

801 Oświata i wychowanie  5 326 554,92

80101 Szkoły podstawowe   3 509,00

4260 Zakup energii   3 509,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   2 190,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2 190,00

80104 Przedszkola   381 360,00

4300 Zakup usług pozostałych    300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   381 060,00

80115 Technika   8 008,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 137,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    871,37

80120 Licea ogólnokształcące   4 024,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 024,00

80132 Szkoły artystyczne   2 780,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   2 780,00

80195 Pozostała działalność  4 924 683,02

3247 Stypendia dla uczniów   104 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4479



3249 Stypendia dla uczniów   5 500,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   113 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -   165,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   61 171,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 549,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   24,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   8 764,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 230,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  2 060,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -   0,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe   76 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 358,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia   1 520,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia   25 903,41

4220 Zakup środków żywności    820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 876 625,69

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek   298 614,30

4300 Zakup usług pozostałych -   380,00

4307 Zakup usług pozostałych  1 665 093,50

4309 Zakup usług pozostałych   274 286,46

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   57 000,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   5,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   287 793,07

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   39 147,04

851 Ochrona zdrowia   140 151,87

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   188 200,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   188 200,00

85195 Pozostała działalność -  48 048,13

2826

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom -   15,72

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom -   89,09

2836

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -   351,25

2837

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych -  1 990,43

4306 Zakup usług pozostałych -  6 840,25

4307 Zakup usług pozostałych -  38 761,39

852 Pomoc społeczna   47 960,00

85202 Domy pomocy społecznej   236 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   236 960,00

85203 Ośrodki wsparcia -  214 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego -  214 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe   20 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   20 000,00

85295 Pozostała działalność   5 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   58 333,85

85333 Powiatowe urzędy pracy   60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00

85395 Pozostała działalność -  1 666,15

2816

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom -   249,11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4479



2817

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom -  1 413,04

4306 Zakup usług pozostałych -   0,60

4307 Zakup usług pozostałych -   3,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   643 895,02

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   123 993,02

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   4 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   119 703,02

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   519 902,00

4190 Nagrody konkursowe   2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 880,00

4430 Różne opłaty i składki    700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   432 222,00

855 Rodzina -  779 925,00

85501 Świadczenie wychowawcze   10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości   10 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  30 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   30 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  819 925,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  81 005,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  138 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 756 717,05

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   200 000,00

4270 Zakup usług remontowych   200 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 800 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 800 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   534 080,00

4260 Zakup energii   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   400 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   4 080,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   152 647,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   156 500,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   577,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  3 275,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00

90095 Pozostała działalność -   10,01

4196 Nagrody konkursowe -   1,50

4197 Nagrody konkursowe -   8,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   426 224,73

92106 Teatry   114 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   4 800,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych   110 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   16 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   16 000,00

92113 Centra kultury i sztuki -  23 845,21

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych   75 000,00

2806

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  8 901,53

2807

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych -  50 441,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  32 458,69

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  1 056,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  5 987,38

92116 Biblioteki   603 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4479



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   548 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych   55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  174 845,95

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  173 414,99

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   964,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  5 466,34

92195 Pozostała działalność -  108 884,11

2826

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom -  1 962,62

2827

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom -  11 121,49

4300 Zakup usług pozostałych -  95 800,00

926 Kultura fizyczna   75 000,00

92601 Obiekty sportowe -  10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  10 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   55 000,00

Razem  13 619 849,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4479



Załącznik nr 3

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024

zmiany

Paragraf Treść Zmiana

Przychody ogółem: 8 292 964,36

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 745 941,11

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

566 799,17

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 980 224,08

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4479



Załącznik nr 4

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -  751 500,36

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne) -  468 842,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  464 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 

2023 r. -  500 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1356K w km od 0+842,00 do km 1+431,00 - 

odcinek 1 ul. Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+452,25, odcinek 2 ul. 

Okrężna w km 0+000,00 do 0+137,26, budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z 

drogą powiatową nr 1357K w km 0+979,00 - odcinek 3 ul. Braci Saków w km od 

0+000,00 do km 0+114,82 wraz z budową oświetlenia ulicznego, kanału 

technologicznego, kanalizacji deszczowej i przebudową niezbędnej infrastruktury w 

miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów    0,00

Projekty na budowę i rozbudowę mostów w Tarnowie   36 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   726,32

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Samodzielne dziecko w drodze do szkoły i domu -   726,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  4 115,79

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Samodzielne dziecko w drodze do szkoły i domu -  4 115,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Modernizacja drogi krajowej nr 73 - 1 192 000,00

Rozbudowa drogi krajowej nr 73 na odcinku od km 129+872,05 do km 130+342,05 

w m. Tarnów  1 192 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   117 341,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00

Przebudowa ulicy Porannej wraz z budową odwodnienia    0,00

Rozbudowa ul. Cytrynowej w Tarnowie   20 000,00

Rozbudowa ul. Jesionowej w Tarnowie    0,00

Rozbudowa ulicy Błotnej   100 000,00

Budowa kanalizacji na ul. Kisielewskiego etap I    0,00

Wykonanie kanalizacji na ul. Olchowej etap II    0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   398,74

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Modernizacja przestrzeni publicznej - woonerf 

w Tarnowie -   398,74

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  2 259,51

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Modernizacja przestrzeni publicznej - woonerf 

w Tarnowie -  2 259,51

60017 Drogi wewnetrzne -  400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  400 000,00

Budowa ul. Niedojadły wraz z rondem na skrzyżowaniu ulic Romanowicza i 

Klikowskiej    0,00

Prace poscaleniowe w dzielnicy Klikowa -  400 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -  86 948,41

73095 Pozostała działalność -  86 948,41

6226

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych -  13 042,27

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Wzmocnienie potencjału Centrum Transferu 

Technologii i Dizajnu PWSZ w Tarnowie -  13 042,27

6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych -  73 906,14

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Wzmocnienie potencjału Centrum Transferu 

Technologii i Dizajnu PWSZ w Tarnowie -  73 906,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   257 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4479



75416 Straż gminna (miejska)   257 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   172 550,00

Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 

Powietrza   172 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 450,00

Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 

Powietrza   30 450,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   45 900,00

Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 

Powietrza   45 900,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   8 100,00

Doposażenie Straży Miejskiej w Tarnowie w zakresie wdrażania Programu Ochrony 

Powietrza   8 100,00

801 Oświata i wychowanie   381 060,00

80104 Przedszkola   381 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   381 060,00

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego Nr 20 w Tarnowie   381 060,00

852 Pomoc społeczna   236 960,00

85202 Domy pomocy społecznej   236 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   236 960,00

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych   236 960,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   60 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00

Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej   60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   551 925,02

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   119 703,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   119 703,02

Zakup i montaż platformy schodowej   119 703,02

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   432 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   432 222,00

Modernizacja dachu hali sportowej przy ul. Gumniskiej 28   432 222,00

855 Rodzina -  819 925,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -  819 925,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  81 005,00

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka 

pod adresem os. Legionów Henryka Dąbrowskiego w Tarnowie -  81 005,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  600 000,00

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka 

pod adresem os. Legionów Henryka Dąbrowskiego w Tarnowie -  600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  138 920,00

Utworzenie 68 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w nowej instytucji żłobka 

pod adresem os. Legionów Henryka Dąbrowskiego w Tarnowie -  138 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   152 647,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   152 647,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   156 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Skrzyszowskiej w Tarnowie -  30 500,00

Budowa oświetlenia na ul. Kupieckiej   88 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leńka w Tarnowie   59 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Bema wraz z oświetleniem przejść dla 

pieszych   32 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Klasztornej i ul. Olejarskiej w Tarnowie   16 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Głębokiej, ul. Podmiejskiej oraz chodnika za 

przejściem pod torami w kierunku ul. Łyczków   22 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Leńka w Tarnowie -  30 000,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   577,94

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Samodzielne dziecko w drodze do szkoły i domu -   577,94

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  3 275,00

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Samodzielne dziecko w drodze do szkoły i domu -  3 275,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   383 651,38

92113 Centra kultury i sztuki -  39 502,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  32 458,69

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Popularyzacja nauki i techniki w Pasażu -  32 458,69

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  1 056,60

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Popularyzacja nauki i techniki w Pasażu -  1 056,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  5 987,38

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Popularyzacja nauki i techniki w Pasażu -  5 987,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4479



92116 Biblioteki   603 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   548 000,00

Budowa Mediateki wraz z zagospodarowaniem terenu - dokumentacja projektowa   548 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych   55 000,00

Zakup oprogramowania do obsługi Tarnowskiej Biblioteki Cyfrowej   55 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -  179 845,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  173 414,99

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu -  173 414,99

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   964,62

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu -   964,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  5 466,34

Tarnów "Nowe Spojrzenie" - Tarnowskie Centrum Dialogu -  5 466,34

926 Kultura fizyczna -  10 000,00

92601 Obiekty sportowe -  10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji boiska sportowego "ORLIK" 

na Os. Zielonym w Tarnowie -  10 000,00

Razem   354 869,69

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4479



Załącznik nr 5

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia   24 025,24

75814 Różne rozliczenia finansowe   24 025,24

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat   24 025,24

Razem   24 025,24

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4479



Załącznik nr 6

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki, rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Tarnowa

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  2 557 976,36

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  2 557 976,36

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  2 557 976,36

Razem  2 557 976,36

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

851 Ochrona zdrowia  4 217 240,00

85153 Zwalczanie narkomanii   43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 174 240,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  3 582 968,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   68 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 676,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   176 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   47 500,00

4260 Zakup energii   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   247 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    300,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   8 280,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   4 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    520,00

Razem  4 217 240,00

Dochody z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działalnia mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   921 033,17

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw   921 033,17

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym   921 033,17

Razem   921 033,17

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4479



854 Edukacyjna opieka wychowawcza   170 000,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży   170 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   28 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 562,00

4300 Zakup usług pozostałych   118 159,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    86,00

926 Kultura fizyczna  1 180 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  1 180 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  1 090 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    500,00

4300 Zakup usług pozostałych   85 000,00

Razem  1 350 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4479



Załącznik nr 7

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu 

zbiorowego z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Miasta 

Tarnowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków

zmiany

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -   977,74

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -   977,74

4270 Zakup usług remontowych -   977,74

Razem -   977,74

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4479



Załącznik nr 8

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska i 

gospodarką wodną

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 703 387,55

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  7 703 387,55

0690 Wpływy z różnych opłat  7 703 387,55

Razem  7 703 387,55

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

600 Transport i łączność   932 000,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne)   332 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   332 000,00

Dokumentacje drogowe - ścieżki rowerowe   240 000,00

Retencja wód opadowych   92 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   470 000,00

Retencja wód opadowych   28 000,00

Rozbudowa ul. Jesionowej w Tarnowie   182 000,00

Budowa kanalizacji na ul. Kisielewskiego etap I   100 000,00

Wykonanie kanalizacji na ul. Olchowej etap II   160 000,00

60017 Drogi wewnetrzne   130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

Retencja wód opadowych   130 000,00

801 Oświata i wychowanie   733 060,00

80104 Przedszkola   733 060,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   733 060,00

Termomodernizacja Przedszkola Publicznego Nr 20 w Tarnowie   733 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 510 821,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   50 000,00

Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   205 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  5 482 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   162 000,00

4260 Zakup energii   150 000,00

4270 Zakup usług remontowych   150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 010 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   8 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych   300 000,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   300 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji   10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   10 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   18 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4479



90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  1 335 609,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 023 729,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   87 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   190 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   27 213,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   6 713,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   35 000,00

90095 Pozostała działalność   70 062,35

4190 Nagrody konkursowe   38 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 902,35

4430 Różne opłaty i składki    100,00

Razem  9 175 881,35

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4479



Załącznik nr 9

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrywanie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  28 911 425,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  28 911 425,50

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  28 911 425,50

Razem  28 911 425,50

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Watrość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31 848 485,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  31 848 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 028 356,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   87 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   191 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   27 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 900,00

4260 Zakup energii   22 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych    300,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 443 095,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   33 840,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 878,00

Razem  31 848 485,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4479



Załącznik nr 10

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność  3 511 889,64

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)   400 000,00

4270 Zakup usług remontowych   400 000,00

Remonty cząstkowe   400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   135 000,00

4270 Zakup usług remontowych   135 000,00

Remonty cząstkowe   400 000,00

Modernizacja ul. Ochronek -  265 000,00

60017 Drogi wewnetrzne   100 000,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

Remonty cząstkowe   100 000,00

Razem  12 455 412,09

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4479



Załącznik nr 11

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść

(dotacja celowa) (dotacja podmiotowa)

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -  190 574,78    0,00

73095 Pozostała działalność -  190 574,78    0,00

Akademia Nauk Stosowanych -  190 574,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   180 657,46   20 800,00

92106 Teatry   110 000,00   4 800,00

Teatr im. L. Solskiego   110 000,00   4 800,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych    0,00   16 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   16 000,00

92113 Centra kultury i sztuki   15 657,46    0,00

Tarnowskie Centrum Kultury   15 657,46

92116 Biblioteki   55 000,00    0,00

Miejska Bibliotek Publiczna   55 000,00

Razem -  9 917,32   20 800,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana

(dotacja celowa)

851 Ochrona zdrowia   185 753,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   188 200,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   188 200,00

85195 Pozostała działalność -  2 446,49

- organizacje realizujące zadania publiczne -  2 446,49

852 Pomoc społeczna -  214 000,00

85203 Ośrodki wsparcia -  214 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -  214 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  1 662,15

85395 Pozostała działalność -  1 662,15

- organizacje realizujące zadania publiczne -  1 662,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  13 084,11

92195 Pozostała działalność -  13 084,11

- organizacje realizujące zadania publiczne -  13 084,11

Razem -  42 992,75

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4479



Załącznik nr 12

do uchwały nr IV/34/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dochody i wydatki wynikające z ustawy o Rządowym Fundusz Rozwoju Dróg

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność  3 313 120,09

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne)  3 313 120,09

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  3 313 120,09

Razem  3 313 120,09

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność  3 313 120,09

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 

drogi gminne)  3 313 120,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 313 120,09

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1356K w km od 0+842,00 do km 1+431,00 - odcinek 1 ul. 

Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+452,25, odcinek 2 ul. Okrężna w km 0+000,00 do 

0+137,26, budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym z drogą powiatową nr 1357K w km 

0+979,00 - odcinek 3 ul. Braci Saków w km od 0+000,00 do km 0+114,82 wraz z budową 

oświetlenia ulicznego, kanału technologicznego, kanalizacji deszczowej i przebudową 

niezbędnej infrastruktury w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów  3 313 120,09

Razem  3 313 120,09

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4479


	UCHWAŁA NR IV/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 2
	zm. § 4 w § 2 pkt 2
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 2 pkt 2 zm. § 4
	pkt 1 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 zm. § 4 ust. 2 pkt 2




	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-07-03T13:47:23+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




